РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2023г. № 276

О внесении изменения в Перечень помещений,
предоставляемых Администрацией города Усть-
Илимска для проведения встреч депутатов с избира-
телями, утвержденный постановлением Админи-
страции города Усть-Илимска от 23.08.2017г. № 505

Руководствуясь Федеральным законом от 07.06.2017г. № 107-ФЗ «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 34, 36, 39, 43

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень помещений, предоставляемых Администрацией города Усть-

Илимска для проведения встреч депутатов с избирателями, утвержденный постановлением

Администрации города Усть-Илимска от 23.08.2017г. № 505 следующее изменение:

дополнить пунктом 17 следующего содержания:

« 17 Универсальный зал МАУК ГДК «Дружба» г. Усть-Илимск, пр. Мира, 36 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-

Илимска.

И.о. главы Администрации города              Э.В. Симонов